
WIN MEDIA
Моќта на светлината

www.winmedia.mk

OUTDOOR LED SCREEN ADVERTISING



Брендови кои 
светат посилно.
Win Media е компанија специјализирана за LED видео 

рекламирање на премиум локации.

Со стратегиски поставени екрани, обезбедуваме 

максимална видливост, фреквенција и препознатливост 

за секој бренд.

Светлина, движење и дизајн – се спојуваат за да ја 

раскажат вашата приказна.



Зошто LED видео 
рекламирање?
LED видео екрани претставуваат најдинамичен и највпечатлив начин за комуникација со публиката. 

Со комбинација од движење, боја и светлина, тие го привлекуваат вниманието многу поефикасно 

од традиционалните статични формати. 

Овој тип рекламирање овозможува брза промена на содржини, сезонски пораки и реалновремено 

ажурирање, без дополнителни трошоци за печат и монтажа. 

Благодарение на високата видливост и присуството на фреквентни урбани локации, LED видео 

рекламирањето обезбедува континуирана изложеност и препознатливост на брендот – дење и 

ноќе, во секое време и за секоја публика.

ВИДЕО ФОРМАТ 
ШТО ПРИВЛЕКУВА 

И ЗАДРЖУВА ВНИМАНИЕ

♻🎥🎥
ВИСОКА ВИДЛИВОСТ 

24/7 – ДУРИ И ВО 
НАЈФРЕКВЕНТНИ ЗОНИ

ИДЕАЛНО ЗА 
ЛАНСИРАЊА, 
ПРОМОЦИИ 

И ИМИЏ КАМПАЊИ

ЕНЕРГЕТСКИ ЕФИКАСНА 
И ЕКОЛОШКА 
ТЕХНОЛОГИЈА

📈📈👁👁



ЛОКАЦИЈА:
Бул. ВМРО

Координати на мапа:
41.997433213618784, 21.42857586764067



1.600€
/месечно

КВАРТАЛЕН ПЛАН ПОЛУГОДИШЕН ПЛАН

1.400€
/месечно

МЕСЕЧЕН ПЛАН

1.800€
/месечно

15 сек. реклама

120 мин. емитување во 24 ч.

480 прикажувања во 24 ч.

ЦЕНОВНИК
за 35 m²

ВАШАТА ПОРАКА ЗАСЛУЖУВА НАЈДОБРА ВИДЛИВОСТ

ГОДИШЕН ПЛАН

1.200€
/месечно

* Цените се без ДДВ

15 сек. реклама

120 мин. емитување во 24 ч.

480 прикажувања во 24 ч.

15 сек. реклама

120 мин. емитување во 24 ч.

480 прикажувања во 24 ч.

15 сек. реклама

120 мин. емитување во 24 ч.

480 прикажувања во 24 ч.
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